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[ocynapcTeennoe Or0pKEeTHOE JOLIKONILHOE 06pa3oBaTenbHoe yapexaenne qeTckui can No 108
' Hesckoro paitona Canxr-Iletepbypra

Pacnucanue JONOJHUTEIBHBIX 00pa30BaTEIbHBIX YCIYT
Ha 2025-2026 yueOHbIii rog

OcHOBa YcTaHoB/IeHHOe BpemMs NPOBefeHHs 0Gpa3oBaTebHOM yeayru

NpoBeeHHsI
®.1.0.
Ne HaumenoBauue (Oromcer/maaTHo/ Mecto BospacT
nefarora,

n/n JOII cepc?:?:;zﬂ/ OIRTGETS NpOBeAeHH aetei TIH BT CP qT T

B3aMMoJeiicTBHE)

Bromxer HBanoBa .
= CaeTiiana 5.6 17.00-17.25 ' 17.00-17.25
1. Bbyab 3p0poB! BuranbesHa I'BAOY Nel08 17.35-18.00 17.35-18.00
- neaaror Hoil. g

obpa3oBaHus

" Bromxer CepoBa I'BAOY Nel08 17.00-17.30 17.00-17.30
Haranes 17.40-18.10 17.40-18.10
2. 3nopoBsuoK IOpseBHa, 6-7

' rejaror goi.
obpazoBaHus

IlnatHo Beirnana e I'BAOY Nel08 17.35-18.00
) P "~ |56 16.30-17.00 18.05-18.35
3. | Xouy Bcé 3uath AexcaHapoBHa 6.7 17.05-17.30

, BOCITHTATEJb

lnareo . | TaryHosa TBIOY Nel08
Anuna

BrnagucnaBoBHa, 11’312—3 1 7.(20-1 7.10
HHCTPYKTOP IO 17.30-17.40
du3HYecKoi

KyJIsType

4, Ham Becesio B Boge .

IInatHO 1 TsaryHosa I'BI0OY Nel08
AKBaMHKC ¢ : A a

SJIEMEHTAMH BnamucnaBoBHa, | - i 17.00-17.20

5. CHHXPOHHOI0 5-6
MJIaBAHMS H S il e 6-7

(rzIaECcKOi 17.25-17.55
BaTepIosio KyNETYDE :

16.30-17.00

Ilnatno . | Kpacuosckas . | I'BJIOY NelO8
Crernana 1,5-3 16.30-16.40
BiiagumupoBHa, - 3-4. 16.30-16.45 ' ’
BOCIHTATelIh

6. PacTtém BmecTe




HaunmeHoBanue
- JOII

OcHoBa
npoBeAeH s
(Oromker/mnaTHo/
ceprudurat/
ceTeBoe
B3aHmojeiicTBHE)

D.1.0.
negarora,
JOJIKHOCTD

Mecto
npoBeJeHHs

Bospact

nereid

YcraHoBJieHHOe BpeMsl MpoBeJeHust 00pa3oBaTebHOIl yeayru

ITH

BT

CpP

qT

InT

B putme TaHLA

ITnaTHO

®enopos
I'epman
AnexcaHApOBHUY
, le1aror JOI.
00pazoBaHus

I'BOOY Nel08

4-5

6-7

16.30-16.50
17.00-17.25
17.30-18.00

16.30-16.50
17.00-17.25
17.30-18.00

PasHouBeTHbIE
MSIYH

[TnatHO

Hsaprunex
Onus
BsryecnaBoBHa,
HHCTPYKTOP I10
¢bu3maeckoit

KYJBETYpe

TBIOY Nel08

3-4
4-5
5-6

16.30-16.45

16.30-16.50
17.00-17.25

Tx3KkBOHI0

IInatHO

JIuueBuy
KoHcTaHTHH
JleonngoBHY,
reaaror JOIl.
o0pa3oBaHus

TBIOY Nel08

5-6
6-7

16.30-16.55
17.40-18.10

17.35-18.00
18.10-18.40

10.

IIporyJxu no
IlerepOypry

ILnatHO

ITectepeBa
Enena
AHaToJIbEBHA,
nenaror AOIm.
obpa3oBaHus

I'BA0Y Nel108

5-6
6-7

18.00-18.25
16.45-17.15

11.

Yemnuoubl ' TO

ceprudukar

Hsprunex
Onus
BsdecnaBoBHa,
HUHCTPYKTOP 10
¢dusmyeckoif

KYJBTYpe

TBIOY Nel08

18.20-18.50

18.20-18.50

12.

IMoyemyukH,
CKPOMHHKH,3aJHPbI
H Apyrasi KOMNaHus

ceptudukar

IITapxoBa Onbra
BnagumupoBHa
Hefaror A0Im.
obpazoBaHus

TBIOY Nel08

18.20-18.45

IIpazgHu4HBIE
OTKPBITKH CBOHMH
pyKaMu

ceptudukrar

JlamkoBa
Mapraputa
BnagumuposHa
nearor JoIm.
oOpa3zoBaHus

I'BAOY Nel08

18.00-18.30

14.

3HaKOMCTBO C
opHramMmu

ceprudukar

YeboTapena
Enena
HukonaeBHa

I'BAOY Nel08

5-7

18.20-18.45




OcHoBa YcTaHOBJIEHHOE BpeMsi POBeeHHs 00pa30BaTelbHOI YCJIYrH
NpoBeAeHHs ®ILO
Ne HaumeHoBaHHe (6romxer/naaTHo/ <o .ar.or.a Mecto Boszpact
n/n © 101 cepTudukat/ . ; NnpoBeAeHHs aereit IMH BT CP qT naT
JOJLKHOCTD
ceTeBOE
B3aHMOoJelicTBHE)
nenaror Oof.
obpa3oBaHus
FOnne Enena
A45-19.
15. | FOHBIi XyA0KHHK ey EleiQRonsa 'BAOY Nel08 5-7 & 2
nenaror AoIL.

00pa3oBaHusl




