

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 108
Невского района Санкт-Петербурга

**Расписание дополнительных образовательных услуг
на 2025-2026 учебный год**

№ п/п	Наименование ДОП	Основа проведения (бюджет/платно/сертификат/сетевое взаимодействие)	Ф.И.О. педагога, должность	Место проведения	Возраст детей	Установленное время проведения образовательной услуги				
						ПН	ВТ	СР	ЧТ	ПТ
1.	Будь здоров!	Бюджет	Иванова Светлана Витальевна педагог доп. образования	ГБДОУ №108	5-6	17.00-17.25 17.35-18.00				17.00-17.25 17.35-18.00
2.	Здоровячок	Бюджет	Серова Наталья Юрьевна, педагог доп. образования	ГБДОУ №108	6-7	17.00-17.30 17.40-18.10				17.00-17.30 17.40-18.10
3.	Хочу всё знать	Платно	Захарова Елена Александровна, воспитатель	ГБДОУ №108	5-6 6-7	16.30-17.00 17.05-17.30			17.35-18.00 18.05-18.35	
4.	Нам весело в воде	Платно	Тягунова Алина Владиславовна, инструктор по физической культуре	ГБДОУ №108	1,5-3 3-4	17.00-17.10 17.30-17.40				
5.	Аквამикс с элементами синхронного плавания и ватерполо	Платно	Тягунова Алина Владиславовна, инструктор по физической культуре	ГБДОУ №108	4-5 5-6 6-7			17.00-17.20 17.25-17.55		16.30-17.00
6.	Растём вместе	Платно	Красновская Светлана Владимировна, воспитатель	ГБДОУ №108	1,5-3 3-4	16.30-16.45			16.30-16.40	

№ п/п	Наименование ДОП	Основа проведения (бюджет/платно/сертификат/сетевое взаимодействие)	Ф.И.О. педагога, должность	Место проведения	Возраст детей	Установленное время проведения образовательной услуги				
						ПН	ВТ	СР	ЧТ	ПТ #
7.	В ритме танца	Платно	Федоров Герман Александрович, педагог доп. образования	ГБДОУ №108	4-5 5-6 6-7		16.30-16.50 17.00-17.25 17.30-18.00		16.30-16.50 17.00-17.25 17.30-18.00	
8.	Разноцветные мячи	Платно	Няргинен Юлия Вячеславовна, инструктор по физической культуре	ГБДОУ №108	3-4 4-5 5-6		16.30-16.45			16.30-16.50 17.00-17.25
9.	Тхэквондо	Платно	Лицевич Константин Леонидович, педагог доп. образования	ГБДОУ №108	5-6 6-7	16.30-16.55 17.40-18.10		17.35-18.00 18.10-18.40		
10.	Прогулки по Петербургу	Платно	Пестерева Елена Анатольевна, педагог доп. образования	ГБДОУ №108	5-6 6-7		18.00-18.25 16.45-17.15			
11.	Чемпионы ГТО	сертификат	Няргинен Юлия Вячеславовна, инструктор по физической культуре	ГБДОУ №108	6-7	18.20-18.50			18.20-18.50	
12.	Почемучки, скромники, задиры и другая компания	сертификат	Шаркова Ольга Владимировна педагог доп. образования	ГБДОУ №108	5-7		18.20-18.45			
13.	Праздничные открытки своими руками	сертификат	Лашкова Маргарита Владимировна педагог доп. образования	ГБДОУ №108	5-7					18.00-18.30
14.	Знакомство с оригами	сертификат	Чеботарева Елена Николаевна	ГБДОУ №108	5-7	18.20-18.45				

№ п/п	Наименование ДОП	Основа проведения (бюджет/платно/ сертификат/ сетевое взаимодействие)	Ф.И.О. педагога, должность	Место проведения	Возраст детей	Установленное время проведения образовательной услуги				
						ПН	ВТ	СР	ЧТ	ПТ #
			педагог доп. образования							
15.	Юный художник	сертификат	Юлле Елена Викторовна педагог доп. образования	ГБДОУ №108	5-7			18.45-19.15		

Заведующий ГБДОУ № 108

МП



К.А. Пидаль-Росете